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Festiwal Górski
Adrenalinium 2016

Dziś startuje dziewiąta edycja festiwalu "Adrenalinium". Będzie on odbywał się w kinie
Janosik przez cały weekend.

Organizatorzy zachęcają do udziału w imprezie w następujący sposób:

21-23.10.2016, kino Janosik, Żywiec

Przed nami kolejna, dziewiąta już, edycja naszego wypieszczonego, wyczekanego podróżniczo-
górskiego trzydniowego szaleństwa festiwalowego. Nasi tegoroczni goście to Cecylia Kukuczka,
która opowie o wielkim himalaizmie z własnej perspektywy, zmotywowany i motywujący - Jasiek
Mela, Krzysiek Nowakowski ze swoim psim zaprzęgiem, zwariowana para podróżników,
prowadzących blogLosWiacheros, pisarz i speleolog zarazem - Wojciech Kuczok i reprezentant
GOPRu, wspianacz i speleolog - Grzesiek Michałek.

W tym roku po raz pierwszy wykorzystamy nieeksploatowany dotąd teren kinowej piwnicy, by tam z
Grześkiem Michałkiem założyć prawdziwy jaskiniowy obóz!!!

Najmłodsze aktywne pokolenie zapraszamy na przeróżne warsztaty do ogrzewanego namiotu, który
stanie naprzeciw kina. Dzieci będą odkrywać na nowo dobrze znane smaki, wypiekać chińskie
ciastka, tworzyć piaskowe mandale, glicerynowe mydełka i świece z pszczelej węzy. W sobotnie
popołudnie zagra dla nas ekipa bębniarzy Djembe Polny Rytm, a wieczorem popląsamy przy
dźwiękach folkowego Besquidians. Będzie więc jak zwykle mocno i ze zbójeckim przytupem!

Do kina tymczasem zaprosimy na zestaw doskonałych tytułów filmowych, m.in. rewelacyjną serię
Reel Rock Tour 10, najnowszy film Aleestara Lee „Citadel” czy nagrodzony na Festiwalu w Lądku
"Down to nothing". Polską premierę będzie miał także słowacki film podróżniczy Pavola Barabasa -
„Suri”. Oprócz filmów górskich po raz pierwszy zobaczymy na janosikowym ekranie filmy nurkowe.

Nagrodzimy również tych, którzy nadesłali do nas swoje krótkometrażowe filmy i zdjęcia.

Do zobaczenia w Janosiku!

Szczegółowe informacje na temat festiwalu "Adrenalinium" można znaleźć na
stronie: http://adrenalinium.pl/ 
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